
D.II.0131 - 563/08 
 

Uchwała Nr 563/123/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� nr 270/7/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia  
27 grudnia 2006 r. w sprawie wyboru oferty na �wiadczenie usług konsultingowych  
w ramach wsparcia techniczno - doradczego, obejmuj�cego realizacj� zada� z zakresu 
pomocy technicznej udzielonej przez Bank �wiatowy, zwi�zanej z organizacj�  
i wykonywaniem przewozów regionalnych w Województwie Mazowieckim.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1))  
- uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 270/7/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r.,  
w sprawie wyboru oferty na �wiadczenie usług konsultingowych w ramach wsparcia 
techniczno - doradczego, obejmuj�cego realizacj� zada� z zakresu pomocy technicznej 
udzielonej przez Bank �wiatowy, zwi�zanej z organizacj� i wykonywaniem przewozów 
regionalnych w Województwie Mazowieckim, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„1) Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków w wysoko�ci 245.761,97 zł stanowi�cych 
równowarto�� podatku VAT oraz 50% warto�ci netto usługi. �rodki na realizacj� zadania 
zostały zaplanowane w nast�puj�cy sposób: 
− kwota 37.546,97 zł - w bud�ecie Województwa Mazowieckiego przyj�tym uchwał�  

Nr 226/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 pa�dziernika 2006 r.  
w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem 2006 r. - w dziale 600, rozdziale 
60001, § 4304 i pochodzi z dochodów własnych, 

− kwota 208.215 zł - w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na 2008 rok, przyj�tym 
uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  
w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r., w dziale 600, rozdziale 
60001, § 4300 i pochodzi z dochodów własnych. 

2) Pozostał� cz��� warto�ci netto usługi, okre�lonej w § 1, w wysoko�ci 170.668,03 zł  
- pokrywa bud�et pa�stwa zgodnie z § 3 pkt 1 i 2 „Porozumienia” zawartego w dniu  
27 lipca 2005 r., pomi�dzy Ministerstwem Infrastruktury jako po�yczkobiorc�  
a Województwem Mazowieckim jako beneficjentem.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od dnia 10 wrze�nia  
2007 r.  

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                  Stefan Kotlewski 
                                Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806  
oraz  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


